

PIOTR CIESZEWSKI

Ukończył Uniwersytet Gdański – z wykształcenia ekonomista. W trakcie liceum uczęszczał do jednej z dwudziestu najlepszych szkół średnich w USA – Saint John's High School, Toledo's Jesuit Preparatory School for Boys Founded 1898 Toledo, Ohio.

W latach 2001 – 2011 menadżer w korporacji budowlanej Skanska, w roku 2015 ekspert w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju.

Maratończyk, Taternik – zdobywca m.in. Mount Everest. Ambasador akcji charytatywnej Szlachetna Paczka i członek Stowarzyszenia Profesjonalnych Mówców w Polsce. Komentuje wydarzenia górskie dla TVN 24, TVN 24 Biznes i Świat i TVP INFO. Trener i mówca specjalizujący się w obszarach motywacji, przywództwa i etyki w biznesie. Szkolił i przemawiał do ponad 20.000 osób – m.in. pracowników: Banku BPH, BOSH, House of Skills, PRUDENTIAL, infoPraca, PKO BP, Sudzucker, Kuehne + Nagel, PZU Życie, Idea Leasing, Leroy Merlin, Royal Canin, Google, Nationale Nederlanden, Credit Agricole, Inter Cars, Eurobank, Alior Bank, Mostostal Warszawa, Perfetti Van Melle, SCA HYGIENE, T-Mobile, wolontariuszy akcji charytatywnej Szlachetna Paczka, uczniów gimnazjów, liceów i studentów.

Finalista Konkursu na najlepszą mowę biznesową organizowanego w ramach Festiwalu Inspiracji 2014 w Warszawie.

Zaczął jako robotnik w gdyńskiej Stoczni Nauta. Następnie pracował jako specjalista w firmie „Profilm” zajmującej się produkcją programów telewizyjnych.

W kolejnych latach kariera zawodowa była związana z budownictwem – Specjalista, Kierownik Działu i Dyrektor Oddziału w korporacji budowlanej Skanska S.A. Lider zespołu ds. reengineering-u odpowiedzialnego za głęboką restrukturyzację inkorporowanych do Skanska 20-tu firm budowlanych grupy kapitałowej Exbud, w obszarze zarządzania sprzętem i transportem. W 2002 r. został najmłodszym Dyrektorem Oddziału w stu dwudziestoletniej historii tej jednej z największych korporacji budowlanych świata i zarządzał grupą 600 pracowników.

Początkowo Dyrektor Oddziału zarządzającego sprzętem i transportem Skanska w całej Polsce. Od 2005r. jako Dyrektor Oddziału Budownictwa Drogowo-Mostowego w Warszawie, był odpowiedzialny za podstawowy biznes firmy, czyli pozyskiwanie i realizację kontraktów w Polsce centralnej. W ciągu pięciu lat wspólnie z pracownikami potroił sprzedaż, a jego oddział osiągał bardzo wysokie wskaźniki w badaniach zaangażowania i satysfakcji pracowników przeprowadzanych przez niezależny Instytut Gallupa. Wspólnie z pracownikami oddziału zrealizował 70 inwestycji w Polsce-kontrakty od 1 mln do ponad 100 mln zł. M.in. obwodnica Piotrkowa Trybunalskiego, obwodnica Serocka (114 mln zł), Aleja Włóknarzy w Łodzi, odcinki warszawskich ulic: Górczewska, Powązkowska, Deotymy, Bora Komorowskiego, Banacha, Al. Prymasa Tysiąclecia, Aleje Ujazdowskie, przebudowa Estakad Bielańskich w Warszawie (90 mln zł).

Żonaty, córka :)



Jak Piotr zaczyna przemawiać, to nawet ja odkładam telefon
JAROSŁAW KUŹNIAR · redaktor